153
Lagerstandard / in stock l
innerhalb weniger Tage / within a few days w
auf Anfrage / on request m
auslaufende Größe / as stock lasts ✖
S
ch
ra

W
mm
B
mm
H
mm
Cmax
mm
L
mm
L1
mm
kg Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SA63 63 32 92 85 175 100 5 l 14-TMV-SA63 149,70
SA73 73 35 104 100 190 100 9 l 14-TMV-SA73 178,20
SA88 88 40 122 125 235 100 11 l 14-TMV-SA88 240,00
Typ /
Type
W
mm
B
mm
H
mm
Cmax
mm
L
mm
L1
mm
kg Art.-Nr. /
Order no.
EUR
SB63 63 32 94 85 175 100 5 l 14-TMV-SB63 191,30
SB73 73 35 111 90 190 100 9 l 14-TMV-SB73 225,20
SB100 100 45 139 125 245 100 17 l 14-TMV-SB100 389,70
 - genaue Winkeleinstellung (0-45°)
durch Endmaße
 - sichere Fixierung des Schraubstocks
in jeder Winkeleinstellung